[bookmark: _GoBack]　　　　　　　    2020年12月７日
第４９回東日本不惑ラグビーフットボール大会
参加チーム主務担当者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　栃惑プレジデンツ・ラグビーフットボールクラブ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　横山　寛
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
第４９回東日本不惑ラグビーフットボール大会
実行委員長　丸山雅夫

第４９回東日本不惑ラグビーフットボール大会について

師走の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、昨今の新型コロナウイルス問題は皆さまご存じの通り、いまだ終息を迎えることなく、緊急事態宣言もあり得る厳しい状況下ではありますが、現段階におきましては大会の開催表明といたしまして、下記の通りご一報申し上げます。

記

1． 大会日程：令和3年6月中旬（候補日といたしまして：12日・13日か19日・20日のいずれか）
2． 開催場所：栃木県総合運動公園ラグビー競技場
　　　　　　栃木県宇都宮市西川田４丁目１－１
3． コロナ対策実施要項といたしまして
　　・前日のファンクションの中止
　　・前日のオープン戦の中止
　　・代表者会議は参加チーム代表３名以内の参加で、大会前日の午後に開催を予定しています。
　　・大会当日、参加チームは参加メンバーの検温と連絡先のリストを提出
　　　　　　※参加チーム毎に責任を持ってコロナ対策と健康管理に万全をきしていただきたい。
　　・グランド入退場口の制限と入場時には都度、手指消毒の実施
　　・参加メンバーによる大会当日のこまめな『うがい』『手洗い』の実施

なお、新型コロナウイルスの感染状況により、大幅な計画変更となる可能性がありますので予めご了承の程よろしくお願い申し上げます。

以上